n. la
4 oare d. m., în biserica catedrală gr. ort.
din Arad.

Arad, In August 1898.

Necrolog. Cu inima frântă de durere şi
In numele consângenilor dăm jalnica veste
despre încetarea din vieaţă a mult iubitei
noastre Marta Mangiuca născ. Moldovan, în
tâmplată după scurte dar' grele suferinţe la
19/7 August 1898 în al 20-lea an al vieţii
şi al 4-lea an al căsătoriei. Osemintele iu
bitei reposate se vor petrece Duminecă în
21/9 August a. c. la 4 oare p. m. în mor-
minţii ^r. or. din loc. Oraviţa, la 19/7 Au
gust 1898. Fericire eternă nobilului ei suflet 1
vëd. Sofia Moldovan, ca mamă. Dr.